2024 年 藤田医科大学腎泌尿器外科 教室幹事会

議事録

日 時：2024年 2月 4日（日）13:15～13：30

場 所：JPタワー名古屋ホール＆カンファレンスホール「ホール 1・2」

出席者：飴本剛之介、石川清仁、市野学、日下守、桑原勝孝、櫻井孝彦、佐々木ひと美、澤田康弘、

白木良一、全並賢二、高原健、竹中政史、田中利幸、友澤周平、西野将、早川将平、

平野泰広、深見直彦、星長清隆

欠席者：石黒幸一

役員：

理事長      星長清隆

主任教授     白木良一（代表）

病院教授     石川清仁（副代表）

臨床教授     日下守（監事）、佐々木ひと美（会計）

准教授      深見直彦、市野学、高原健、全並賢二、

講師       竹中政史（医局長）

関連病院責任者  石黒幸一（総合青山病院）           西野将（名古屋記念病院）

         友澤周平（名古屋掖済会病院）        桑原勝孝（長久保病院）

 澤田康弘（平塚市民病院）            田中利幸（中津川市民病院）

        早川将平（静岡赤十字病院）     平野泰広（公立西知多総合病院）

  飴本剛之介（南生協病院）

オブザーバー   泉谷正伸、櫻井孝彦

1. 竹中政史医局長の司会により議事が進行した。

2. 来年度の人事異動に関して報告があった。

3. 会計報告が佐々木ひと美先生から、監査報告が日下 守先生からおこなわれ、承認された。

4. その他の議案として、本日の教室開講 50 周年祝賀会、9 月の第 12 回日本結節性硬化症学会（会長

佐々木ひと美）、11月の第 50回日本臓器保存生物医学会（会長 日下守）の案内があった。

記録：石川 清仁

文責：竹中 政史

2024年 2月 9日